СЕРВИЧИУЛ ПУБЛИК ДЕ КУЛТУРЭ ШИ ПАТРИМОНИУ ИСТОРИК АЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



ДЕРЖАВНА СЛУЖБА З КУЛЬТУРИ ТА ІСТОРИЧНОЇ СПАДЩИНИ ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ПО КУЛЬТУРЕ И ИСТОРИЧЕСКОМУ НАСЛЕДИЮ ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МД 3300, г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 96, тел/факс 7-26-87, kultura_pmr@mail.ru

01,03,0	0232.	№ 01-14/18 w	
на №	O′		
			Потенциальным
			поставщикам

Запрос о предоставлении ценовой информации

В целях исполнения Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике», Приказа Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики от 24 декабря 2020 года № 1127 «Об утверждении Методических рекомендации по применению методов определения начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)» Государственная служба по культуре и Республики просит Приднестровской Молдавской наследию ценовую информацию и ДЛЯ ГУ предоставить условия поставки нужд «Приднестровский государственный художественный музей» на указанный ниже товар:

№ пп	наименование товара	ед.изм.	кол-во	параметры
1	пленка полиэтиленовая Ст-12,	п/м	50	в рулонах
	80 мкм или аналог			
2	шпаклевка универсальная «Ансер»	КГ	30	в мешках по 30 кг
	или аналог			
3	краска водоэмульсионная фасадная	КГ	12	ведро
	«Экофасад» или аналог			

- 1. Ценовую информацию направлять на электронный адрес: benderygallery@mail.ru
- 2. Настоящий запрос не является извещением о проведении закупки и не влечет возникновения каких-либо обязательств заказчика.
 - 3. При предоставлении предложений в обязательном порядке просим указать:
 - ссылку на данный запрос;
 - цену за единицу и сумму за общее количество товара.
- 4. Источник финансирования республиканский бюджет специальный бюджетный счет.

Начальник

М.А. Кырмыз